
UCHWAŁA NR 577/VIII/47/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 października 2022 r. 

o zmianie uchwały Rady Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 49/I//91 z dnia 8 lutego 1991r. 
w sprawie zmian nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 47a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 
1989 roku - Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 49/I/91 z dnia 8 lutego 1991r. w sprawie zmian 
nazw ulic, zmienia się w części §1 dotychczasowe brzmienie: „zmienić nazwę ul. Zubrzyckiego na ulicę 
J. M. Przesmyckiego” na: „zmienić nazwę ul. Zubrzyckiego na ulicę Miriama Przesmyckiego”. 

2. Przedmiot zamiany został oznaczony na załączniku graficznym  do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 

 

Id: 7EA4F83A-6872-4EE0-A83F-35E2845B6558. Uchwalony Strona 1



Wydruk

Piaseczno - obszar wiejski

I

:-

—~

~:6 ~ ~ ~ —~ ~„ urn.
~ 1 r”j3 ?

40
. 9~1 34 41 Y2 ł 3 16

? uj -~ 4
C. ~ Fł~
N~-gq c”3 . ~ „;

__ 56~ „q ~fl37 4 / „

L .. ..: - „.- . Wie~skar
63 t”4~ „ i; ófi i—tie -

- „M

90 68 . .

„ -

~4 77 78 L ~- -8”

„ 84 8 1 OJ ____ 3 „~„

go t 56

„ („2 54

53,

„3”l

. iOW4 53

1221 „ /
1:3

t”ą
OJ L

go

• ~32

L

—
I~ „Ł1

9/-,

Q:4

9~ _e

r~ -a „„

Załącznik do uchwały Nr 577/VIII/47/2022
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 26 października 2022 r.

Id: 7EA4F83A-6872-4EE0-A83F-35E2845B6558. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 577/VIII/47/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26.10.2022 roku 
o zmianie uchwały Rady Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 49/I/91 z dnia 8 lutego 1991r. w sprawie 
zmian nazw ulic 

Uchwałą Rady Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 49/I/91 z dnia 8 lutego 1991 roku zmieniono m.in. 
nazwę drogi na terenie Konstancina-Jeziorny z ulicy „Przesmyckiego” na ulicę „J. M. Przesmyckiego”. 

Wskazana w ww. uchwale nazwa zawiera błąd w postaci oczywistej omyłki pisarskiej w pierwszej 
literze imienia patrona, gdzie zamiast błędnie użytej litery „J” winna znaleźć się litera „Z”. 

Ponadto podjęcie niniejszej uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Konstancin-Jeziorna 
Nr 49/I/91 z dnia 8 lutego 1991r., oprócz sprostowania omyłki pisarskiej w nazwie ulicy pozwoli na 
doprowadzenie do zgodności w pisowni nazw ulic figurujących w rejestrze mieszkańców, rejestrze 
wyborców i rejestrze PESEL, prowadzonych przez tut. organ, a także ujednolici nazwy ulic z terenu 
miasta i gminy Konstancin-Jeziorna z Krajowym Rejestrem Urzędowym Podziału Terytorialnego Kraju - 
TERYT, prowadzonym przez Główny Urząd Statystyczny, gdzie wg obowiązującego słownika TERYT 
nazwy miejsc publicznych zawierają pełne dane, tj. imię i nazwisko patrona, którego imieniem 
upamiętniono nazwy ulic, placów i skwerów. 

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, iż obecnie stosowana nazwa ww. drogi ma brzmienie ulica 
Miriama Przesmyckiego, zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna uchwały 
w przedmiotowej sprawie. 

Id: 7EA4F83A-6872-4EE0-A83F-35E2845B6558. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



